
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/435/23 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.120.350,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.120.350,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2023 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 85.083.876,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 63.144.969,51 zł, 

b) dochody majątkowe 21.938.907,47 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 74.980.570,67 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 57.656.260,67 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.324.310,00 zł; 

3) przychody budżetu gminy 11.103.306,31 zł, 

4) rozchody budżetu gminy 10.103.306,31 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 maja 2023 r.

Poz. 2858



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
65 000,00 85 000,00

Pozostała działalność 65 000,00 85 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 55 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 949 924,00 3 032 424,00

Szkoły podstawowe 424 400,00 2 506 900,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 2 082 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 842,00 55 692,00

Pozostała działalność 37 842,00 55 692,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

22 440,00 40 290,00

83 207 567,97 85 327 917,97

85395 17 850,00

17 850,00

Razem: 2 120 350,00

80101 2 082 500,00

2 082 500,00

17 850,00

40095 20 000,00

20 000,00

2 082 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIV/435/23 Rady Gminy Rewal z dn. 27.04.2023 r.

Rozdział Zmiana

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2858



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
230 000,00 250 000,00

Pozostała działalność 230 000,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 500,00 214 500,00

758 Różne rozliczenia 4 801 368,48 4 806 368,48

Rezerwy ogólne i celowe 427 473,48 432 473,48

4810 Rezerwy 427 473,48 432 473,48

801 Oświata i wychowanie 12 399 806,00 14 482 306,00

Szkoły podstawowe 9 666 362,49 11 748 862,49

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 082 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 368,52 58 218,52

Pozostała działalność 45 368,52 58 218,52

3110 Świadczenia społeczne 27 440,00 40 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 833 412,00 14 833 412,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 750,00 1 180 750,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 1 000 000,00

72 104 261,66 75 224 611,66

90001 1 000 000,00

1 000 000,00

Razem: 3 120 350,00

85395 12 850,00

12 850,00

1 000 000,00

80101 2 082 500,00

2 082 500,00

12 850,00

75818 5 000,00

5 000,00

2 082 500,00

40095 20 000,00

20 000,00

5 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIV/435/23 Rady Gminy Rewal z dn. 27.04.2023 r.

Rozdział Zmiana

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2858



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 11 103 306,31 - 1 000 000,00 10 103 306,31

0,00 0,00 0,00

Razem: 11103306,3100 Razem: -1000000,0000 Razem: 10103306,3100

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIV/435/23 Rady Gminy Rewal z dn. 27.04.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2858


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-05T12:18:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




